



Yozgatlılar bir likte!

Yozgat Karabalı ve Deremumlu köyleri dernekleri, Yozgat Demokrat Dernekler Federasyonu'nu ziyaret ederek hayırlı olsun dileğinde bulundu.

Federasyon merkezinde gerçekleşen buluşmada birlik, dayanışma ve ortak projelerin geliştirilmesine ilişkin önemli değerlendirmeler yapıldı. ■ 4'DE



KGK, taleplerini BİK'e iletti

Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) heyeti, Basın İlan Kurumu (BİK)'nin yeni atanan Genel Müdürü Abdülkadir Çay'ı makamında ziyaret ederek basın sektörüyle ilgili

güncel durum ve talepleri içeren bir rapor sundu. Ziyarette, yerel ve dijital medyanın karşılaştığı sorunlar, çözüm önerileri ve işbirliği imkanları ele alındı. ■ 4'DE



2025'de 101 bin kişi bedelli askerlik yaptı

2026 yılına girerken, bedelli askerlik ücretine yapılacak zam da merak konusu oldu. Halihazırda 280 bin 850 TL olarak uygulanan bedelli askerlik ücreti, Ocak ayında açıklanacak memur zammı

ve enflasyon farkı ile birlikte yeniden güncellenecek. Ücretin hesaplanmasında, Milli Savunma Bakanlığı tarafından belirlenen memur aylık katsayısı ve yılın son TÜİK verileri baz alınacak. ■ 4'DE



Akyurt'ta Büyük Başarı!

Ankara'da 24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen FloorCurling Turnuvasında Akyurt Büğdüz Özel Eğitim Uygulama Okulu öğretmenleri il üçüncülüğü elde ederek

büyük bir başarıya imza attı. Turnuva, Pursaklar Yahya Kemal ve Mehmet Sönmez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi iş birliğiyle 7 ilçeden 40 takımın katılımıyla gerçekleşti. ■ 3'DE

ÜÇ YILDIZ MERCEDES

ÜÇ YILDIZ MERCEDES
TAMIR BAKIM VE ELEKTRİK SERVİSİ

Mobil Delvac Üç Yıldız Mercedes

HİZMETLERİMİZ

- YAĞ DEĞİŞİM
- ŞANZİMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- DİFRANSİYEL REVİZYONU
- SÜSPANSİYON BAKIMI
- MEVLÜT BADEM
- 0942 796 10 08
- Ayıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak No: 32 Dıştim / ANKARA

Tarımsal İş Birliği Güçleniyor

İspanya Tarım, Gıda ve Balıkçılık Bakanı Luis Planas Puchades, İspanya'nın Ankara Büyükelçisi Maria Cristina Latorre Sancho ve beraberindeki heyet, gıda arz güvenliği ve tarımsal iş birliğini geliştirmek amacıyla TÜRKŞEKER tesislerini ziyaret etti. Heyet, Ankara Şeker Fabrikası yerleşkesinde bulunan TÜRKŞEKER Serası ile TÜRKŞEKER Ekolojik Marketinde incelemelerde bulundu. ■ 4'DE



ÇAMLIK

ANKARA

Başkent'in Habercisi

29 KASIM 2025 CUMARTESİ

www.camlikankara.com



Yozgat Federasyonu TBMM'de

Yozgatlı Dernekler Federasyonu, çalışmalarını kamuoyuna duyurmak ve milletvekilleriyle iş birliği fırsatlarını güçlendirmek amacıyla TBMM'de kapsamlı bir ziyaret programı gerçekleştirdi.

Federasyon Genel Başkanı Selçuk Bağcı ve yönetim kurulu üyeleri, Yozgat'ı temsil eden milletvekilleriyle bir araya gelerek projelerini ve önümüzdeki dönem planlarını paylaştı.

KAYALAR ZİYARETİ

Programın ilk durağı, İYİ Parti Yozgat Milletvekili Lütfullah Kayalar oldu.

Toplantıda federasyonun yürüttüğü faaliyetler detaylı olarak ele alındı, bölge ve ülke genelindeki iş birliği olanakları masaya yatırıldı.

Federasyon Başkanı Selçuk Bağcı, ziyarette Kayalar'a nezaket ve misafirperverliği için teşekkür etti. Görüşmenin sonunda iki taraf da önümüzdeki



dönemde ortak projelerde iş birliği yapma konusunda mutabık kaldı.

SEDEF İLE GÖRÜŞME

Federasyon heyeti, daha sonra MHP Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef ile TBMM'de bir araya geldi.

Bu görüşmede, federasyonun mevcut çalışmalarını ve plan-

lanan faaliyetleri kapsamlı bir şekilde değerlendirildi.

Toplantıda, Sedef'e federasyonun bölge ve ülke genelindeki projelerinin önemi anlatıldı ve iş birliği imkanları görüşüldü. Ziyaret samimi bir ortamda gerçekleşirken, federasyon yönetimi Sedef'e teşekkürlerini sundu. ■ 3'DE



"Gerekirse fedakarlıkyaparız!"

Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Ankan, Türkiye Basın Federasyonu (TÜBAF) tarafından düzenlenen "Anadolu Sohbet-

leri" programında gazetecilerle bir araya gelerek gündemin öne çıkan başlıklarına dair kapsamlı değerlendirme yaptı. ■ 3'DE

Fastfood'a sıkı denetim

Yenimahalle Belediyesi Zabıta ekipleri, Türkiye'de art arda yaşanan gıda zehirlen-

me vakalarının ardından, halk sağlığını hiçe sayan işletmelere göz açtırmadı. ■ 3'DE



MER AN

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN
MERCEDES BENZ
ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK
KAPORTA-BOYA

Mer An
Motorlu Araçlar

smart

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

Uhingen DİTİB Fatih Camii inşaatı yükseliyor

Almanyanın Baden-Württemberg eyaletinin Göppingen şehri Uhingen kasabasına Külliye hizmetleri içine alan DİTİB Fatih Camiin geçtiğimiz ay temeli atıldı.

Bayram Makbul başkanı Rahmetle anıyorum.

1980'li yıllarda Ebersbach Fils kasabasında Milli Görüş Cami başkanıyken tanıdığım Bayram Makbul bir gönül ve dava adamıydı. Merkezi Köln şehrinde olan Milli Görüş'e bağlı olarak hizmet veriyorlardı. Milli Görüşün vetva komisyonu başkanıyken ayrılarak Federal İslam Devleti adında bir teşkilatlanmaya giden emekli Adana müftüsü Cemalettin Kaplan tarafına çok sayıda Milli Görüş Camii derneği geçti. Ebersbach Milli Görüş Camii'de Kaplan'ı destekleme kararı alınca, Bayram Makbul hoca ve arkadaşları ayrılarak Uhingen kasabasına DİTİB Fatih Camii 1982 yılında hizmete açtılar. Uhingen kasabasında çok sayıda Türklerin ikamet etmesine rağmen bu belde de Cami derneği yoktu. Kısa adı DİTİB olan Diyanet Türk İslam Birliğine bağlı Camii derneği kurarak hizmetlere başladılar. Göppingen den bizde destek olduk.

Uhingen Kilise Papazı Camii için destek verdi.

Bayram Makbul hoca bir akşam bana geldi. "Doğan kardeşim Uhingen Kilisesi papazıyla görüştüm bize ibadet etmek için Kilisenin salonunu tahsis ettiği müddesini getirdi. Kirada almaya-
cak" dedi. Buna rahmetli olan Bayram hoca çok sevindiği gibi bizde çok sevindik. Salon için halı gerekiyordu. Bir gün içinde halılarla hallederek, salon temizlendi halılar serildi. Artık kiliseyle birlikte yan yana ibadet etmeye başladık. Bizde Göppingen de kiralık bina aramaktayız. Bu yıllarda biz Türklere ev Cami yeri bulmak çok zordu. Türklere ev de salonda verilmiyordu.

Uhingen Camii Kilisenin salonunda hafta sonları çocuk eğitimi, vakit namazlarıyla dolup boşalıyor.

Uhingen Polisine ihbar
Birgün Polise bir şikayet ediliyor Bayram Makbul Ebersbach İslam Cemiyetinin güya halılarını izinsiz getiresiymiş. Polis kilisenin salonunda hizmet eden Camiye geliyor. Bayram Makbul hoca bizi aradı oturduk istişare yaptık. Üzülerken bize şu konuşmayı yapmıştı; "Senelerdir birlikte görev yaptık. Kardeş olmuştuk. Sonra kendileri Türkiyemizde hedef olarak söylemlere başladılar. Ben Müslüman Türk olarak onlarla olamazdım. Uhingen'de Kilise papazı bize ibadet yeri verirken, geçmişte birlikte olduğumuz arkadaşlar



DOĞAN TUFAN
camligazetesi@gmail.com

polise bizi şikayet etmişler. Güya ben Ebersbach İslam cemiyetinin halılarını getirmişim.

Polis halıları sordu bizde satın aldığımız. Faturaları ve bağışlayan hayır sevenlerimizin isim ve adreslerini verdim. Alman

vatandaşı Kilise papazı camii açmamıza destek olurken bizimkiler Destek değil bizi Polise giderek Camiden Halı getirdiğim hırsızlıkla suçlandık. İyi ki faturalarımız

Ve hayır sever kardeşlerimizin adresleri vardı." Derken çok da üzgündü.

Bayram Makbul, iyi bir idareci iyi bir camii hocası, yine iyi bir hatipti. Bu camide Göppingen de biz daha yer kiralayamamıştık. Toplantılarımızı burada yapmamızı istedi. Bizde burada kongrelerimizi ve toplantılarımızı zaman,zaman yapıydık. Kilisenin salonu küçük gelmeye başladı. Şimdiki DİTİB camiinin karşısında bir binanın altı kiralandı uzun yıllar orada hizmet verdi. İmam ve başkan olarak. Çok sayıda öğrenci yetiştirdi. Benimde yönetimde olduğum Avrupa Türk İslam Birliği ATİB yeni kurulmuştu. Dr Ali Batman başkanı buraya davet ettik. Ali Batman burada bizlere sohbet etmişti. Bayram Makbul Türk milletinin birliği dirliği için gayret etti. Çok çalıştı. Rabbim nasib etti. Şimdiki çami binasının satın alınmasını sağladı. Çok çalıştı mücadele etti, kendisi kazandı. O zaman ekilen meyveler vermeye başladı. Bayram Makbul hocadan sonra kendi yönetiminde olan, daha sonra başkanlık yapan Hasan Demirezen,Saffettin Kabal,- Bilal Akyüz,İsmail Gültekin,- Mehmet Öztekin,Kadir Abeş kardeşler Allah rızası için hizmet ettiler hoş bir Seda bıraktılar.İçlerinde Bayram Makbul ve İsmail Gültekin başkanlar hakkın rahmetine kavuştular. Mevlamız ma-kamlarını Ali eylesin inşallah.

Uhingen Fatih Camiinin inşaatı hızla devam ediyor
Yeni başkan Murat Örsel,aslen Kayserili Almanyada yetişmiş, mesleğini almış bir metal fabrikasında usta başı olarak işçilerin başında görev yapmakta olan Murat Örsel ve yönetim kurulu ekibi mübarek belde Kâbe'de Allah'ın evi Beytullah'ın şubesi Camiinin inşaatı için tabir caizse arı gibi çalışıyorlar.

Yapılacak Külliye Camiinin inşaatı ve imarı için bankalardan kredi almadan yapıp bitirmek niyetleri. Yüce rab-bimim yardımıyla inşallah. Külliye olan Camiinin inşası ve imarının bitmesi beş milyon Euro'ya çıkacağı tahmin ediliyor. Bu mübarek eserin faize bulaşmadan bitirilmesi için çevredeki hayır sever vatandaşlarımızı yardıma davet ediyorlar. Bu kutsal mabetin kaba inşaatının sonuna geldiklerini gördük. Uhingen kasabasına hayırlı uğurlu olsun.

Genç başkan Murat Örsel ve ekibini kutluyor tebrik eder başarılar diliyordum.



Şiddete karşı tek ses!

Keçiören Belediyesi tarafından Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü Semineri düzenlendi. Yunus Emre Kültür Merkezi'nde düzenlenen program Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan ve eşi Filiz Özarslan'ın ev sahipliğinde yoğun katılımla gerçekleştirildi. Başkan Özarslan, eşi Filiz Özarslan ile birlikte "Yaşama Dokun Perdeleri'ne kadına yönelik şiddetle mücadelenin sembol rengi olan turuncu boya ile eli bırakarak farkındalık mesajı verdi. Seminerde uzmanlar, toplumda birçok kadının şiddete maruz kaldığını belirterek kimsenin kendini yalnız hissetmemesi gerektiğini ve şiddet yaşayanların aile-toplum sağlığı için mutlaka profesyonel destek alması gerektiğini vurguladı.

"TARİHİMİZDE KADIN HEP ÖN PLANDA OLMUŞTUR"

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, katılımcılara hitaben yaptığı konuşmada kadına verilen değer in Türk ve İslam tarihinde güçlü örneklerle açıkça görüldüğünü belirterek, şunları söyledi: "Yüce Türk Milleti'ne boşuna yüce denmiyor; bizler güzel ahlaklı insanların torunlarıyız. Tarihe baktığımızda Dede Korkut'un divanında kadınlar yer almış; İslam tarihinde ise Peygamber

Efendimiz'in kadınlara yönelik örnek davranışlarını görüyoruz. Atatürk'e baktığımızda da kadınların hem sosyal hayatta hem siyasette ön plana çıkarıldığını, dünyada birçok ülkede olmayan haklara erken dönemde sahip olduğunu görüyoruz. Bizler de atalarımızın izinden giderek kadınlarımızı baş tacı etmeye devam edeceğiz. Kadına yönelik şiddete karşı bir olacak, bu konunun konuşulmasının bile mümkün olmadığı bir toplum haline geleceğiz."

"BUGÜN AYNI ZAMANDA BİR VİCDAN ÇAĞRISIDIR"

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan'ın eşi Filiz Özarslan ise kadınların her alanda desteklenmesi gerektiğini, daha güvenli ve adil bir toplum için ortak mücadelenin önemli olduğunu vurgulayarak şöyle konuştu: "Bugün burada insanlığın en acı gerçeklerinden birine dur demek, sesi kısılan kadınların sesi olmak ve bir daha asla yaşanmaması gereken acıların önüne hep birlikte set olmak için buluştuk. Şiddetin gölgesinde büyüyen çocuklar, yarım kalan hayaller, yalnız kaldığını düşünen nice can var. Şiddetin olduğu hiçbir ev tam, hiçbir sokak huzurlu, hiçbir toplum güçlü değildir. Bu yüzden bugün yalnızca bir mücadele günü değil, bir

vicdan çağrısıdır. Umut ve cesaret bulaşıcıdır; buradan yükselen dayanışma yarın daha güçlü bir geleceğin kapısını aralayacaktır. Yüreğiyle burada olan herkese teşekkür ediyorum. Birlikte daha güzel, daha güvenli ve daha adil bir Keçiören'i mutlaka inşa edeceğiz."

"ERKEKLER DAHA ÇOK DAHİL OLMALI"

Kadına yönelik şiddetle mücadelenin yalnızca kadınların omuzlarına bırakılmayacağını belirten CHP Kadın Kolları Genel Başkan Yardımcısı Figen Gündoğdu, "Bu seminerler geleneksel hale geldi; konuşuyoruz ama çoğu zaman şiddete uğrayan kadın yalnız kalıyor. Davalarını takip ediyor, evlerine gidiyor, kayıpların aileleri için ne yapabiliriz diye mücadele ediyoruz fakat gücümüz sınırlı. Kadına yönelik şiddetle mücadelede erkeklerin de en az kadınlar kadar dahil olması gerekiyor; erkekler olmadan bu mücadelede başarı elde edemiyoruz." diye konuştu.

"KADIN CİNAYETLERİ KADER DEĞİLDİR"

CHP Ankara İl Kadın Kolları Başkanı Ayça Çağlar Uzundağ da kadına yönelik şiddetle mücadelenin kararlılıkla sürdürülmesi gerektiğini belirterek, "Bugün burada öldürülen kadınların, yetim kalan çocukların ve adalet arayan kadınların

sesi olmak için bir aradayız. Türkiye'de her ay kadın cinayetleri artıyor; yalnızca 2025 yılının Ekim ayında 19 kadın öldürüldü, 22 kadın ise şüpheli şekilde hayatını kaybetti. Bu rakamlar sayı değil, birer hayat, birer hikâyledir ve hepsi önlenabilir ölümlerdir. Kadın cinayetleri kader değildir; durdurulabilir. Kadına yönelik şiddet eşitsizlikten beslenir. Eşit olmayan söz hakkı, güvenliği ve hayatı korunmaz. Gerçek mücadele, eşitliğin devlet politikası haline getirdiğimizde mümkün olur." dedi.

"BU SORUNA ÇÖZÜM ÜRETMEK İÇİN UĞRAŞACAĞIZ"

CHP Keçiören Kadın Kolları İlçe Başkanı Birsan Çalkıcı, kadına yönelik şiddetin yalnızca kadınların değil tüm toplumun ortak sorunu olduğunu altını çizerek, "Kadına yönelik şiddet, dünyanın her yerinde milyonlarca kadının hayatını derinden etkileyen bir sorun. Fiziksel, psikolojik ve ekonomik şiddetle mücadele ederken biz kadınlar dönem dönem bir araya geliyoruz. Ancak bu yolculukta sorunun yalnızca kadınların değil, erkeklerin ve tüm toplumun sorunu olduğunu bilerek hareket edeceğiz. Bu sorunu sadece bir hafta değil, yılın her günü bir sorun olarak kabul edecek ve çözüm üretmek için uğraşacağız" dedi. ■ **Haber Merkezi**



Yozgatlılar birlikte!

Yozgat Karabalı ve Deremumlu köyleri dernekleri, Yozgat Demokrat Demekler Federasyonu'nu ziyaret ederek hayırlı olsun dileğinde bulundu.

Federasyon merkezinde gerçekleşen buluşmada birlik, dayanışma ve ortak projelerin geliştirilmesine ilişkin önemli değerlendirmeler yapıldı.

Yozgat Demokrat Dernekler Federasyonu tarafından yapılan açıklamada, ziyaretin memnuniyetle karşılandığı belirtilerek şu ifadeler paylaşıldı: "Federasyonumuza hayırlı olsun ziyaretine gelen Karabalı ve Deremumlu köylerimizin dernek başkanlarını ve yönetim kurulu üyelerini federasyonumuzda ağırladık.

Karabalı Köyü Dernek Başkanımız Nevzat Arslan'a, Karabalı köyümüzden ozanımız İrfani Yıldırım'a, Karabalı Köyü Yönetim Kurulu Üyemiz Ali Haydar Arslan'a, Deremumlu Köyü Demek

Başkanımız Nihat Eryılmaz'a ve Deremumlu Köyü Derneğimizin Genel Sekreteri Gürsoy Bakır'a çok teşekkür ederiz."

GÜNDEM: HALK OZANLARI PROGRAMI VE İNANÇ KOMİSYONU ÇALIŞMALARI

Yürüttüğü projeler ve yakın dönem gündemi üzerine kapsamlı görüş alışverişi yapıldı.

Açıklamada şu bilgiler yer aldı: "Gündemimizde halk ozanları programımızı ve inanç komisyonu süreçlerini birlikte değerlendirdik. Projelerimizi konuşarak geliştiriyoruz."

Federasyon, kültürel ve toplumsal değerlerin yaşatılmasına yönelik kararlılığını bir kez daha vurgulayarak şu mesajı paylaştı: "Yazıyla, şairiyle, ozanlarıyla, inanç önderleriyle birlikte büyük bir aileyiz. Tüm değerlerimize kapımızı açacak, birlikte yöneteceğiz."

■ **Haber Merkezi**

Bu, sadece bir yoğurt değil; Binlerce yıllık Anadolu ve Orta Asya şifası "Salep" ile en temel probiyotiğimiz "Yoğurdun" muhteşem bir harmanı.

Her kaşıktaki lezzet ve tazelik hissedeceksiniz.

Yeşil Akdağ Süt Sanayi Tic. A.Ş.
Fabrika: Şahnaderesi Küme Evleri No: 70/E Akdağmadeni/YOZGAT Tel: 0553 035 61 66



Yozgat Federasyonu TBMM'de



Yozgatlı Dernekler Federasyonu, çalışmalarını kamuoyuna duyurmak ve milletvekilleriyle iş birliği fırsatlarını güçlendirmek amacıyla TBMM'de kapsamlı bir ziyaret programı gerçekleştirdi.

SEDEF İLE GÖRÜŞME
Federasyon heyeti, daha sonra MHP Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef ile TBMM'de bir araya geldi. Bu görüşmede, federasyonun mevcut çalışmaları ve planlanan faaliyetleri kapsamlı bir şekilde değerlendirildi. Toplantıda, Sedef'e federasyonun bölge ve ülke genelindeki projelerinin önemi anlatıldı ve iş birliği imkanları görüldü. Ziyaret samimi bir ortamda gerçekleşirken, federasyon yönetimi Sedef'e teşekkürlerini sundu.

AKGÜL İLE TESKOMB BULUŞMASI
Federasyon yetkilileri, programın son aşamasında AK Parti Yozgat Milletvekili Abdülkadir Akgül'ü TESKOMB Genel Merkezinde ziyaret etti.

Görüşmede, Yozgat Federasyonu'nun yürüttüğü projeler ve önümüzdeki dönemde hayata geçirecek faaliyetler hakkında karşılıklı fikir alışverişi yapıldı. Başkan Bağcı, Akgül'ün sıcak karşılaması ve iş birliği yaklaşımı için teşekkürlerini ilettili.

ORTAK İŞ BİRLİĞİ VE TEŞEKKÜR MESAJLARI
Ziyaretler boyunca, federasyon ve milletvekilleri arasında hem Yozgat'ın hem de Türkiye genelinde yürütülecek projelerde iş birliği olanakları değerlendirildi. Genel Başkan Selçuk Bağcı, tüm milletvekillerine nezaket ve misafirperverlikleri için teşekkür ederek verimli bir görüşme süreci gerçekleştirildiğini belirtti.

■ **Haber Merkezi**



"Gerekirse fedakarlık yaparız!"

Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Ankan, Türkiye Basın Federasyonu (TÜBAF) tarafından düzenlenen "Anadolu Sohbetleri" programında gazetecilerle bir araya gelerek gündemin öne çıkan başlıklarına ilişkin kapsamlı değerlendirmelerde bulundu.

Terör süreci, anayasa çalışmaları, ekonomi, dış politika ve ittifak iddiaları hakkında önemli mesajlar veren Ankan, Saadet Partisi'nin sürece yaklaşımını net ifadelerle açıkladı.

Terörle mücadelede yürütülen yeni sürecin yalnızca PKK veya İmralı merkezli okunamayacağını belirten Ankan, Türkiye'nin temel meselelerinin bütüncül şekilde ele alınması

gerektiğini vurguladı. Ankan, Terörsüz Türkiye Komisyonu'nun İmralı'ya ziyaret hazırlıklarına da değinerek şunları kaydetti: "Biz süreci tıkamak için değil, katkı sunmak için tüm sorularımızı dile getiriyoruz. Olumsuz bir tablo yok. Bu ülke yıllardır büyük acılar yaşadı. Gerekirse fedakarlık yapmaya hazırız. Devletin yaran, parti çıkarımızın üzerindedir."

"TERÖRÜ SADECE İMRALI'YA İNDİRMEK YANLIŞTIR"
Görüşmelerin yalnızca güvenlik perspektifiyle ele alınmayacağını belirten Ankan, ekonomik, hukuki ve sosyal sorunlar çözülmeden kalıcı bir güvenlik ortamının sağlanamaya-

yacağını söyledi. Saadet Partisi'nin sürece "meşru zeminde destek veren" bir pozisyonda olduğunu ifade etti. Kamuoyunda son dönemde tartışılan "Milli Görüş partileri birleşiyor" iddialarını reddeden Ankan: "Bu konuda bir çalışma yürütmüyoruz. Bu söylemler siyasi geleneğimizi bilmeyenlerin ortaya attığı iddialardır." dedi ancak ilkesel iş birliklerine kapıların kapanmadığını da ekledi.

CUMHURBAŞKANLIĞI ADAYLIĞI: "ÖNCE SİSTEM TARTIŞILMALI"
Muhtemel cumhurbaşkanlığı adaylığı sorularını değerlendiren Ankan, böyle bir gündemin olmadığını belirtti: "Sistemin geleceği konuşulmadan aday

tartışmak anlamsızdır. Sayın Erbakan ile de bu meseleyi hiç konuşmadık."

Yeni anayasa konusunda hükümetin çağrısını ilkesel olarak reddetmediklerini belirten Ankan, önceliğin mevcut anayasanın doğru uygulanması olduğunu söyledi:

Dış politikaya özellikle Gazze üzerinden eleştiri getiren Ankan, Türkiye'nin durumunun söylem düzeyinde doğru olduğunu ancak somut adımların eksik kaldığını ifade etti.

İslam ülkelerinin ABD eksekinde hareket ettiğini belirten Ankan: "Gerçek bir birliklilik kurulmadan Filistin'de kalıcı bir çözüm mümkün değil." dedi.

Ekonomik krizin toplumda ciddi bir yıpranma oluşturduğunu dile getiren Ankan, asgari ücret tartışmalarına sert sözlerle tepki gösterdi: "Asgari ücret, insana yakışır yaşamı garanti etmeli. Açlık sınırının altındaki bir rakamı konuşmak dahi haksızlıktır."

"YENİ DÜNYA DÜZENİ MAZLUMLARIN İTTİFAKIYLA KURULACAK"
Konuşmasını Türkiye'nin uluslararası güç dengelerindeki rolüne değinerek tamamlayan Ankan, küresel sistemin artık adalet üretmediğini belirtti: "Mazlum ülkelerin ortak bir ittifak oluşturmasıyla yeni ve adil bir dünya düzeni kurulabilir."

■ **Haber Merkezi**



Akyurt'ta Büyük Başarı!

Ankara'da 24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen FloorCurling Turnuvasında Akyurt Büğdüz Özel Eğitim Uygulama Okulu öğretmenleri il üçüncülüğü elde ederek büyük bir başarıya imza attı.

Turnuva, Pursaklar Yahya Kemal ve Mehmet Sönmez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi iş birliğiyle 7 ilçeden 40 takımın katılımıyla gerçekleşti.

Etkinlik, Öğretmenler Günü'nün coşkusunu sporla birleştirerek öğretmenlerin bir araya gelmesini sağladı. Toplam 7 ilçeden 40 takım, FloorCurling yarışında kıyasıya mücadele etti. Karma takım kategorisinde yarışan Akyurt Büğdüz Özel Eğitim Uygulama Okulu öğretmenleri, rakiplerini geride bırakarak il üçüncüsü olmayı başardı.

Okul öğretmenlerinin sahadaki performansı, sadece teknik becerilerini değil, aynı zamanda takım ruhunu ve spor disiplini ile dayanışma duygusunu da ortaya koydu. Bu başarı, özel eğitim öğretmenlerinin eğitimdeki özverisinin yanı sıra sosyal ve kültürel etkinliklere olan aktif katılımı da gözler önüne serdi.

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ'NE ZİYARET
Turnuvada elde edilen başarı sonrası Okul Müdürü-

rü Gönül Öksüz ve dereceye giren öğretmenler, İlçe Millî Eğitim Müdürü Kadir Çırakoğlu'nu makamında ziyaret etti. Ziyarette turnuva süreci, elde edilen dereceler ve önümüzdeki dönemde yapılacak sportif ve kültürel çalışmalar ele alındı.

Müdür Çırakoğlu, öğretmenlerin bu başarısını tebrik ederek, özel eğitim okullarının hem akademik hem de sosyal alanlarda sağladığı katkının önemine vurgu yaptı. Ayrıca, elde edilen başarıların öğretmenler arasında motivasyonu artırdığı ve öğrenciler için örnek teşkil ettiğini belirtti.

BAŞARI MOTİVASYONU ARTIRDI
Akyurt Büğdüz Özel Eğitim Uygulama Okulu öğretmenlerinin FloorCurling Turnuvasındaki başarısı, sadece bir madalya kazanmanın ötesinde, öğretmenler arası dayanışmayı pekiştirdi ve okul topluluğunda motivasyonu artırdı. Turnuvada elde edilen dereceler, önümüzdeki yıllarda benzer etkinliklerin düzenlenmesi için ilham kaynağı olurken, özel eğitim alanında öğretmenlerin sosyal ve kültürel katkılarının önemini bir kez daha ortaya koydu.

■ **Haber Merkezi**



Kültür Yolculuğu Başlıyor

Yaz aylarında ev hanımlarını kültür gezilerine, genç erkek ve kızları Gençlik Kamplarına yollayan Pursaklar Belediyesi, Şeb-i Arus'un yıldönümünde 50 yaş üstü erkekleri, Konya'ya yolcu etmek için kayıtlara başladı.

7'den 70'e tüm vatandaşların sosyal, kültürel faaliyetlerde bulunabilmeleri için organizasyonlar düzenleyen Pursaklar Belediyesi, Kültür Gezileri 50 yaş üstü erkekleri Konya'ya yolcu etmeye hazırlanıyor.

Mevlânâ Celaleddin Rûmî'nin 752. Vuslat Yıldönümü vesilesiyle düzenlenen Şeb-i Arus Haftası kapsamında, 50 yaş üstü erkeklerle özel kültür gezisi programı hazırlandığını duyurdu.

EN GÜZEL FIRSAT GÖRÜYÖRÜZ
Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin; "Şeb-i Arus Haftası, gönülleri birleştiren, sevgi ve hoşgörü değerlerini ön plana çıkaran özel haftadır. Şeb-i Arus'u hemşehrilerimiz için bir kültürel gezi aynı zamanda manevi bir dene-

yim yaşaması için en güzel fırsat olarak görüyoruz. 50 yaş üstü erkek vatandaşlarımız için hazırladığımız bu kültür gezisi, sadece tarihi ve kültürel mekânları ziyaret etmekle kalmayacak; aynı zamanda Mevlânâ'nın sevgi dilini yeniden hatırlatacak bir yolculuk olacak. Ağabeylerimiz, bu gezi sayesinde hem geçmişin izlerini görecek, hem de ruhsal olarak derinleşmiş bir deneyimle döneceklerdir" dedi.

NASIL KAYIT OLUNUR?
Kültürel gezilere katılmak isteyen 50 yaş üstü erkekler, başvurularını 5 Aralık Cuma günü saat 17:00'ye kadar yapabilecek. Başvurular, belediyenin 0 (312) 551 97 34 numaralı telefonundan ya da Pursaklar Yaşam Merkezi, Mimar Sinan Dede Torun Evi, Saray Dede Torun Evi, Yavuz Sultan Selim Dede-Torun Evi, Sirkeli Mahalle Konağı, Altınova Kültür Merkezi ve Karşıyaka Mahalle Konağı'ndan yapılabilecek.

■ **Haber Merkezi**





KGK, taleplerini BİK'e iletti

Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) heyeti, Basın İlan Kurumu (BİK)'nin yeni atanan Genel Müdürü Abdülkadir Çay'ı makamında ziyaret ederek basın sektörüyle ilgili güncel durum ve talepleri içeren bir rapor sundu. Ziyarette, yerel ve dijital medyanın karşılaştığı sorunlar, çözüm önerileri ve işbirliği imkanları ele alındı.

KGK Genel Başkanı Mehmet Ali Dim başkanlığında gerçekleşen ziyarette Genel Başkan Vekili İsmail Bayazıt, Yerel Medya Meclis Başkanı İsmail Avcı, Genel Sekreter Yardımcısı Hayati Arğan, yönetim kurulu üyeleri ve il temsilcileri hazır bulundu. Heyet, toplantıda KGK hakkında bilgi verdikten sonra sektörel durum raporunu Genel Müdür Çay'a takdim etti.

BİK Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Delibaş da toplantıya katılarak sürece destek verdi. Görüşme sıcak ve samimi bir atmosferde gerçekleşti.

KAPIMIZ HERKESE AÇIK

Genel Müdür Abdülkadir Çay, toplantıda kurum ve sektörün ihtiyaçlarını yakından takip ettiğini belirterek: "Önerileriniz bize ışık tutuyor. Kapımız herkese açık. Öncelikli hedefimiz ilan potansiyelimizi artırmak ve bunun için Bakanlıklar ve kurumlarla iş birliği içinde olacağız" ifadelerini kullandı.

KGK Genel Başkanı Dim, BİK'in sektör için kritik öneme sahip olduğunu vurgulayarak, şunları söyledi: "BİK'in ehil ellere teslim edildiğini görmek sevindirici. Genel Müdürlüğünüzün istisnaya açık olması ve olumlu yaklaşımı memnuniyet verici. Sektörün gelişmesi için iş birliği ve dayanışma içinde olacağız."

Ayrıca heyet, Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Delibaş'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak yeni görevinde başarılar diledi.

RAPORUN İÇERİĞİ: TALEP, ŞİKAYET VE ÖNERİLER

KGK tarafından sunulan raporda yer alan başlıca konular:

1. Talep ve Beklentiler
- Resmi ilan hacminin artırılması: Kamu kurumları ve belediyelerden daha fazla ilan alınması, icra ilanlarının BİK

üzerinden verilmesinin sağlanması.

İnternet haber sitelerine kriterlerin gözden geçirilmesi: Kadro, içerik ve trafik ölçümlerinin küçük ölçekli siteler için uygulanabilir hale getirilmesi.

Denetim ve uygulamalarda standartlaşma: Farklı illerdeki uygulamaya farklılıklarının giderilmesi.

Dijital dönüşüme destek mekanizmaları: Web altyapısı, mobil uyumluluk, SEO, siber güvenlik ve e-gazete uygulamalarına destek.

Çalışanların ekonomik koşullarının iyileştirilmesi: SGK ve vergi teşviklerinin yaygınlaştırılması, asgari kadro ve ücretlerin sektörel gerçekliklere uyarlanması.

2. Şikayetler

Bürokratik süreçlerin yavaşlığı ve maliyet artırıcı etkisi.

İller arası uygulama farklılıkları ve denetim memurlarının yorum farklılıkları.

Resmi ilan ücret tarifelerinin yetersizliği.

İnternet trafik ölçümleme kriterlerindeki belirsizlik.

Yerel medyanın ekonomik sürdürülebilirlik sorunları ve basılı gazetelerin maliyet baskısı.

3. Öneriler

Dijital medya destek ve teşvik programı: Sunucu altyapısı, içerik yönetimi, veri güvenliği ve çevrimiçi reklamcılık desteği.

Uygulanabilir kriterler: Küçük ölçekli internet haber siteleri için bölgesel modelleme.

Matbaa ve kağıt maliyetleri için destek mekanizmaları: Teşvikler, vergi indirimleri, düşük faizli kredi imkânları.

Rehberlik odaklı denetim modeli: Cezai yaklaşım yerine danışmanlık ve uyarı odaklı denetimler.

SEKTÖR İÇİN YOL GÖSTERİCİ RAPOR

Rapor, basılı ve dijital medya kuruluşlarının ekonomik ve dijital dönüşüm sürecinde karşılaştığı sorunları ve çözüm önerilerini ortaya koyuyor. Mevzuat güncellemeleri, destek mekanizmalarının güçlendirilmesi ve standart denetim süreçleri, medya sektörünün sürdürülebilirliği için kritik önem taşıyor.

■ Haber Merkezi



Tarımsal İş Birliği Güçleniyor

İspanya Tarım, Gıda ve Balıkçılık Bakanı Luis Planas-Puchades, İspanya'nın Ankara Büyükelçisi Maria Cristina Latorre Sancho ve beraberindeki heyet, gıda arz güvenliği ve tarımsal iş birliğini geliştirmek amacıyla TÜRKŞEKER tesislerini ziyaret etti. Heyet, Ankara Şeker Fabrikası yerleşkesinde bulunan TÜRKŞEKER Serası ile TÜRKŞEKER Ekolojik Marketinde incelemelerde bulundu.

TÜRKŞEKER Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü

Dr. Muhiddin Şahin ile Ankara Tarım İl Müdürü Ahmet Dalli, İspanyol heyeti fabrika yerleşkesinde karşıladı.

Ziyaretin ilk durağı olan TÜRKŞEKER Serasında, şirket tarafından yürütülen iyi tarım uygulamaları ve modern üretim teknikleri hakkında kapsamlı bilgi verildi. Heyet, serada üretilen ürünlerin ilk hasadını yerinde inceleyerek tatma imkânı buldu.

EKOLOJİK ÜRÜNLERE YOĞUN İLGİ

Programın ikinci bölümün-



de heyet, TÜRKŞEKER Ekolojik Marketi gezdi. Burada hem TÜRKŞEKER'in hem de Tarım ve Orman Bakanlığı bünyesindeki çeşitli kuruluşların ürettiği ekolojik ürünler hakkında detaylı bilgiler aktarıldı.

İspanya Tarım Bakanı Puchades ve Büyükelçi Latorre Sancho, Türkiye'nin zengin ürün çeşitliliği ve ekolojik üretim kapasitesine duydukları ilgiyi ifade ederek, sürdürülebilir tarım alanında iki ülke arasındaki iş birliğinin önemine dikkat çekti.

"TÜRKİYE VE İSPANYA ÖNEMLİ TARIM

POTANSİYELİNE SAHİP İKİ ÜLKEDİR"

Ziyaret sonunda açıklama yapan TÜRKŞEKER Genel Müdürü Dr. Muhiddin Şahin, Türkiye ve İspanya'nın Akdeniz kuşağında güçlü tarım potansiyeline sahip iki ülke olduğunu vurguladı: "Bu tür üst düzey ziyaretler, bilgi ve tecrübe paylaşımıyla birlikte ticari iş birliklerinin geliştirilmesi açısından büyük önem taşıyor. Tarımda sürdürülebilir üretim ve gıda arz güvenliği konularında ortak projeler için güçlü bir zemin oluşturuyor."

■ Haber Merkezi



Fastfood işletmelerine sıkı denetim

Yenimahalle Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Türkiye'de art arda yaşanan gıda zehirlenme vakalarının ardından, halk sağlığını hiçe sayan işletmelere göz açtırmadı.

Ekipler, ilçe genelinde düzenli olarak gerçekleştirdiği denetimler kapsamında bir AVM içerisinde bulunan ünlü markaların fastfood zincirlerini mercek altına aldı.

Yapılan kontrollerde mutfak temizliği, ürün saklama koşulları, personel hijyeni ve ruhsat kontrolleri gibi pek çok alanda inceleme yapan ekipler, hijyen kurallarına uymayan, son kullanma tarihi geçmiş ürünler kullanan işletmeleri tespit ederek, ilgili mevzuat kapsamında cezai işlem uyguladı.

Vatandaşların sağlıklı ve güvenli gıdaya ulaşmasının

öncelikli olduğunu vurgulayan ve sert bir dille sağlıksız ürün satan işletmeleri uyararak, "Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, 'Yenimahalle'de vatandaşın sağlığı ile oynayan işletmelere asla taviz veremeyeceğiz. Biz hiçbir zaman cezacı bir belediye olmadık ancak bu konuda kimseye göz yummayız. Halkımızın sağlığı en büyük önceliğimizdir. Yenimahalle'de hiçbir işletme vatandaşın zehirleyemez, kandıramaz veya vatandaşın sağlığını ürünleri serbestçe sunamaz. Bu şekilde hizmet sunan işletmelere affımız yok, derhal kapatılacak ve sorumlular hukuk önünde hesap verecektir. Bu bir uyarı değil, net bir mesajdır. Halkın sağlığı ile oynayan, hile yapan, hijyen kurallarını hiçe sayan her işletme bizim hedefimizdir ve bunun



bedelini ödeyecektir" dedi. **ŞÜPHELİ GÖRDÜĞÜNÜZ İŞLETMELERİ BİLDİRİN** Konuşmasında denetimlerin artarak devam edeceğini söyleyen ve vatandaşlara açık bir çağrıda da bulunan Yaşar, "Yenimahallelilerden rica ediyorum; şüpheli gördüğünüz tüm işletmeleri bize bildirin."

Halkın sağlığına kimse kast edemez. Biz buradayız. Bu konuda hangi işletme olursa olsun yaptığı yanına kar kalmayacak. Sağlığı ön planda tutan işletmelerimizi de takdir ediyorum. Onlar sektörün yüz akları. Hepsine teşekkür ediyorum" diye konuştu.

■ Haber Merkezi



101 bin kişi bedelli askerlik yaptı

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) verilerine göre, 2025 yılında toplam 328 bin 936 yükümlü silahaltına alınırken, bunlardan 101 bin 212'si bedelli askerlik ve 5 bin 890'ı dövizli askerlik hizmetine başladı.

2026 yılına girerken, bedelli askerlik ücretine yapılacak zam da merak konusu oldu. Halihazırda 280 bin 850 TL olarak uygulanan bedelli askerlik ücreti, Ocak ayında açıklanacak memur zammı ve enflasyon farkı ile birlikte yeniden güncellenecek. Ücretin hesaplanmasında, Milli Savunma Bakanlığı tarafından belirlenen memur aylık katsayısı ve yılın son TÜİK verileri baz alınacak. MSB, TBMM Plan ve Bütçe

Komisyonu'nda 2026 yılı bütçe sunumunu gerçekleştirirken, askerlik verilerini de paylaştı. Sunumda, 26 Haziran 2019'da yürürlüğe giren Askerlik Kanunu kapsamında bugüne kadar 3 milyon 814 bin 45 kişinin askerlik hizmetine tabi tutulduğu bilgisi yer aldı.

2025 yılı verilerine göre, silahaltına alınan yükümlülerin yaklaşık üçte biri bedelli askerlik tercihi yaptı. Dövizli askerlik hizmetine başvuranların sayısı ise 5 bin 890 olarak kaydedildi. Yeni yılda bedelli askerlik ücretinde yapılacak güncellenmenin, Ocak ayında açıklanacak resmi memur zammı ve enflasyon oranına göre netleşeceği bildirildi.

■ Haber Merkezi

YENİ

OTOMOTİV

Hulusi Cankurtaran

0533 246 44 66

Tarık Cankurtaran

0532 721 66 32

0312 223 2 223

yeniotomotiv.net

Otonomi Galerici Sitesi D6 Blok

No:16&17&18 Akyurt/Ankara